РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ И ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

16.08.2021 Х!! 48-нд
Магадан

Об отнесении деятельности юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей к категориям риска

В соответствии с Положением о федеральном государственном контроле
(надзоре) в области связи, утвержденным постановление Правительства
Российской Федерации от 29.06.2021 Х!! 1045,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
в области связи, указанных в Приложении Х!! 1 к настоящему приказу, отнести к
категории значительного риска.

2. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
в области связи, указанных в Приложении Х!! 2 к настоящему приказу, отнести к
категории среднего риска.

3. Деятельность юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
в области связи, указанных в Приложении N!!3 к настоящему приказу, отнести к
категории умеренного риска.

4. Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
указанных в Приложении Х!! 1 к настоящему приказу, разместить на официальном
сайте Управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не
позднее 3-х дней после издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А. В. Круковский

2

Приложение 1
к приказу Роскомнадзора

от 16.08.2021 N!!48-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
деятельность которых отнесена к значительной категории риска

N!! Наименование ОГРН ИНН Место нахождения Категория Сведения, на

П/П юридического лица, ФИО риска основании которых
индивидуального принято решение об
предпринимателя отнесении к

категории риска

Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

3

Приложение 2
к приказу Роскомнадзора

от 16.08.2021 Х!! 48-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
деятельность которых отнесена к средней категории риска

Х!! Наименование ОГРН ИНН Место Категория Сведения, на

П/П юридического лица, нахождення риска основании
ФИО которых принято

индивидуального решение об
предпринимателя отнесении к

категории риска
1 Акционерное общество 1028700587332 8709009336 689000, Чукотский средний ПО-49/1/81 от

"Арктик Регион Связь" АО, г. Анадырь, риск 09.10.2020(13.4)
ул. Ленина, д. 20

2 Акционерное общество 1024900957399 4900000681 Магаданская обл., средний ПО-49/3/111 от
"Золоторудная г.Магадан,пр-кт риск 13.06.2019 (13.4),
Компания ПАВЛИК" Ленина, д. 3 ПО-49/3/11О от

13.06.2019 (13.4)
3 Индивидуальный 310870914100013 870900110860 689000, Чукотский средний А80-571/2017 от

предприниматель АО, г. Анадырь, риск 31.01.2018 (14.1)
Гордиенко Алексей ул. Отке, д. 34А,
Витальевич кв. 12

4 Индивидуальный 309491013900056 490910609057 Болдырева ул., д. 4, средний ПО-49/3/13 от
предприниматель кв. 9,Г. Магадан, риск 03.04.2018 (13.4)
Гринчук Галина Магаданская
Валерьевна область. 685000

5 Индивидуальный 317491000003721 490904585249 686134, средний ПО-49/3/66 от
Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

4

предприниматель Магаданская обл., риск 31.08.2020 (13.4)
~итриевllлександр Хасынский р-н,
Сергеевич пгт. Стекольный,

ул.
Железнодорожная,
д.20, кв. 1

6 Индивидуальный 318491000006596 490600162869 686050, средний А37-154512020от
предприниматель Магаданская обл., риск 31.08.2020 (14.1)
Зайдуллин Геннадий Тенькинский р-н,
Гайсович пгт. Усть-Омчуг,

ул. Мира, д. 6, кв.
16

7 Индивидуальный 317491000005834 490800179860 686210, средний А37-1638/2018 от
предприниматель Магаданская обл., риск 21.08.2018 (14.1)
Лебедев Сергей Ягоднинский р-н,
Евгеньевич пгт. Оротукан, ул.

Пионерская, д. 23,
кв. 22

8 Индивидуальный 310491212000018 490801608102 686160, средний А37-1542/2020 от
предприниматель Магаданская обл., риск 26.08.2020 (14.1)
Петрова Валерия Среднеканский р-
Сергеевна н, п. Сеймчан, ул.

Лесная, д. 4
9 Индивидуальный 313491031100077 490904757917 685100, средний А37-540/2020 от

предприниматель Магаданская обл., риск 06.05.2020 (14.1)
Эттенко Кирилл г. Магадан, ул.
Геннадьевич Карла Маркса, д.

40, кв. 33
10 Индивидуальный 305491023800040 490902987827 685000,г.Магадан, средний А37-2188/2018 от
Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

5

предприниматель Ярин ул. Колымская, д. риск 26.10.2018 (14.1),
Денис Владимирович 8/1, кв. 18 А37-1541/2020 от

31.08.2020 (14.1)
11 Общество с 1024900952768 4909072306 685000, средний 5-121/5-2020 от

ограниченной Магаданская обл., риск 10.03.2020 (14.1),
ответственностыо г. Магадан, ул. ПО-49/3/23 от
"АРБУЗ" Пушкина, д. 16 31.03.2020 (13.4),

А37-491/2020 от
27.04.2020 (14.1),
ПО-49/3/24 от
31.03.2020 (13.4),
ПО-49/3/20 от
26.03.2020 (13.4),
ПО-49/3/34 от
15.04.2020 (13.4),
ПО-49/3/33 от
15.04.2020 (13.4),
ПО-49/3/22 от
26.03.2020 (13.4),
ПО-49/3/36 от
15.04.2020 (13.4),
ПО-49/3/21 от
26.03.2020 (13.4),
ПО-49/3/32 от
15.04.2020 (13.4),
ПО-49/3/35 от
15.04.2020 (13.4)

12 Общество е 1124910005208 4909114154 685000. средний ПО-49/3/14 от
ограниченной Магаданская обл, риск 03.04.2018 (13.4)

Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

6

ответственностью Магадан г, Речная
"Люкс Инфо" ул, д. 25, корп. А

13 Общество с 1094910002153 4909103890 685000, средний 5-599/3-2019 от
ограниченной Магаданская обл., риск 29.10.2019 (14.1),
ответственностью г. Магадан, ул. А37-2548/2019 от
"МАПЕЛ" Якутская, д. 73/1, 22.10.2019 (14.1)

строение 1
14 Общество с 1034900006998 4909906720 685000, средний 5-597/3-2019 от

ограниченной Магаданская обл., риск 10.10.2019 (14.1),
ответственностью г. Магадан, ул. А37-2546/2019 от
"МагЛАН" Якутская, д. 73/1, 22.10.2019 (14.1),

стр.l ПО-49/3/150 от
24.12.2018 (13.4)

15 Общество с 1104910000150 4909105382 685000, средний ПО-49/1/71 от
ограниченной Магаданская обл., риск 23.09.2020 (13.4),
ответственностью г. Магадан, ул. ПО-49/1/72 от
"Семь Кругов" Билибина,д.26 23.09.2020 (13.4),

ПО-49/1/9 от
05.02.2019 (13.4),
ПО-49/1/8 от
05.02.2019 (13.4)

16 Общество с 1194910001681 4909130420 685024, средний А37-2950/2019 от
ограниченной Магаданская обл., риск 06.12.2019 (14.1),
ответственностью "тв- г. Магадан, ул. ПО-49/3/12 от
Колыма-Плюс" Потапова,д.5,к.l 14.02.2020 (13.4),

ПО-49/3/13 от
14.02.2020 (13.4),

-
ПО-49/1/73 от
29.09.2020(13.4),

Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004доб. 108

7

5-928/8-2019 от
25.12.2019 (14.1),
А37-2949/2019 от
06.12.2019 (14.1),
5-927/8-2019 от
25.12.2019 (14.1)

17 Общество с 1064910045254 4909092060 686314, средний А37-2510/2017 от
ограниченной Магаданская обл., риск 31.01.2018 (14.1),
ответственностью Сусуманский р-н, А37-1543/2020 от
"Хайтэк" г. Сусуман, ул. 31.08.2020 (14.1)

Советская, д. 27
18 Общество с 1038700040280 8709009520 689000, Чукотский средний ПО-49/1/104 от

ограниченной автономный округ, риск 23.11.2020 (13.4),
ответственностыо г. Анадырь, ул. ПО-49/3/87 от
"Чукотская Рультытегина, д. 13.05.2019 (13.4),
строительно-буровая 18 ПО-49/3/103 от
компания" 06.06.2019 (13.4)

19 Публичное 1024900954385 4909047148 685017, средний ПО-49/3/178 от
акционерное общество Магаданская риск 22.07.2019 (13.4),
энергетики и область, г. ПО-49/3/187 от
электрификации Магадан, ул. 06.08.2019 (13.4),
"Магаданэнерго" Советская, 24 ПО-49/3/177 от

22.07.2019 (13.4),
ПО-49/3/188 от
06.08.2019 (13.4)

Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

8

Приложение 3
к приказу Роскомнадзора

от 16.08.2021 Х!! 48-нд

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
деятельность которых отнесена к умеренной категории риска

Х!! Наименование ОГРН ИНН Место нахождения Категория Сведения, на

П/П юридического лица, риска основании
ФИО индивидуального которых принято

предпринимателя решение об
отнесении к

категории риска
1 Муниципальное 1048700300791 8703009636 689450, Чукотский умеренный 5-339/19 от

автономное учреждение АО, Билибинский р- риск 24.07.2019 (19.20),
"Билибинская н, г. Билибино, ул. 5-99/2020 от
телерадиостудия "Би-ТВ" Ленина, д. 13 23.04.2020 (19.20),

5-214/2020 от
26.06.2020 (19.20)

2 Общество с 1084910003408 4909100514 685000, умеренный 5-491/5-2018 от
ограниченной Магаданская обл., г. риск 07.07.2018 (13.38),
ответственностыо Магадан, ул. 5-174/5-2019 от
"Дальневосточная Транспортная,д.19 22.03.2019 (13.34),
телекоммуникационная 5-173/5-2019 от
компания" 09.04.2019 (13.34)

3 Общество с 1094910000503 4909102141 685000,г.Магадан, умеренный 5-598/3-2019 от
ограниченной ул. Якутская, д. риск 29.10.2019 (14.1),

t- - {)твеТC'l'8еmюстъю- -- - _ 73/1,_стр. 1 А37-2547/2019 от_

22.10.2019 (14.1)"МАГЛАН ТВ"
Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108

9

4 Общество с 1144910001389 4909119473 685000, умеренный 5-492/5-2018 от
ограниченной Магаданская обл., г. риск 29.06.2018 (13.38),
ответственностью Магадан, пр. Карла 5-557/3-2020 от
"МегаЛайн" Маркса, д. 18 30.12.2020 (13.38),

5-379/8-2019 от
26.04.2019 (13.38)

5 Общество с 1144912000045 4908014238 686230, умеренный 5-137/11-2018 от
ограниченной Магаданская обл., риск 09.10.2018 (13.38)
ответственностью Ягоднинский р-н, п.
"МорозТелеком" Ягодное, ул.

Ленина, д. 35
6 Общество с 1034900006415 4909906520 ул. Кольцевая, д.35, умеренный ПО-49/3/38 от

ограниченной г. Магадан, риск 16.04.2020 (13.4)
ответственностью Магаданская
Охранное агентство область, 685000
"Магаданский пункт
охраны"

Исполнитель: Лебединская Татьяна Геннадьевна, Ведущий специалист - эксперт
Телефон: (4132) 617004 доб. 108